
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

20.03.2015 № 332 

 
 

Об организации и проведении торгов по продаже права аренды земельных 

участков для индивидуального жилищного строительства 
 

 

В соответствии со статьями 39.3, 39.6, 39.8, 39.11, 39.13 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Решением Думы Качканарского городского 

округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении организатора торгов и лица, 

уполномоченного на предоставление в собственность или аренду земельных 

участков по результатам торгов на территории Качканарского городского 

округа», принимая во внимание протокол комиссии по рассмотрению 

заявлений о предоставлении земельных участков на территории 

Качканарского городского округа от 19.02.2015 № 2, Администрация 

Качканарского городского округа  

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Организовать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа и провести торги в форме открытого 

аукциона по продаже права аренды земельных участков, срок аренды 20 лет, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 

округа в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 



 

 Приложение  

к постановлению Администрации  

Качканарского городского округа 

от 20.03.2015 № 332 

  

 

Перечень земельных участков  

 

№ п/п 
Местоположение 

земельного участка 
Кадастровый номер 

Категория 

земель 

Разрешенное 

использование 

1 2 3 4 5 

1 

г. Качканар,                      

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 51, 

площадью  

1050, 00 кв.м.  

66:48:0320001:394 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

2 

г. Качканар,  

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 49, 

площадью  

1050, 00 кв.м. 

66:48:0320001:395 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

3 

г. Качканар,  

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 47, 

площадью  

1138, 00 кв.м. 

66:48:0320001:391 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

4 

г. Качканар,  

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 45, площадь. 

1138, 00 кв.м. 

66:48:0320001:387 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

5 

г. Качканар,  

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 43, площадь 

1050, 00 кв.м. 

66:48:0320001:383 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

6 

г. Качканар,  

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 41, площадь 

1050, 00 кв.м. 

66:48:0320001:388 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

7 

г. Качканар, 

12 микрорайон,               

ул. Предзаводская, 

участок 39, площадь 

1050, 00 кв.м. 

66:48:0320001:378 

Земли 

населенных 

пунктов 

для малоэтажной 

застройки 

 

О.В. Адамчук 

2-14-46 


